[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari
Gabinete da Presidência

PORTARIA   Nº   095,      DE    04    DE    ABRIL   DE    2022.

“ALTERA PORTARIA QUE INSTITUIU COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA ESTA CÂMARA MUNICIPAL”.

O VEREADOR CLÁUDIO FERREIRA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Jaraguari-MS, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental;

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a Portaria que institui Comissão de Licitação com a incumbência de:

I – Elaborar Editais;
II – Encaminhar Carta Convite;
III – Julgar propostas;
IV – Divulgar resultados.

Art. 2º - Ficam designadas as servidoras, Alessandra Pinto de Souza - Assistente Auxiliar Geral, Silvia Glória Gomes de Oliveira - Redator e Revisor de Debates e Maria Helena Maciel Jara – Zeladora, respondendo como Presidente a primeira, as demais como Membros e Florisa Rosa Vilela Cassiano de Sá - Agente de Apoio Legislativo, como Suplente, para comporem a Comissão de Licitação, nos termos do § 4º, do art. 51, da Lei nº 8.666/93.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário, especificamente a Portaria nº 078, de 23 de fevereiro de 2021.

DO GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARAGUARI-MS, aos 04 de abril de 2022.

VERº CLÁUDIO FERREIRA DA SILVA - PSD
Presidente
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI